



## Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

ul. Karola Kurpińskiego 29  
64-140 Włoszakowice

**T** 65 525 29 64

**F** 65 537 01 06

**✉** gosir@wloszakowice.pl

Włoszakowice, dnia 16 października 2023r.

GOSiR.261.2.2023

### I N F O R M A C J A

**Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn. „Budowa terenu rekreacyjnego w Bukówcu Górnym”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem cały zakres opisany w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót czy tylko zakres opisany w Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, ust. 1 pkt 1-4 SWZ oraz w załączonym do SWZ przedmiarze robót?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Przedmiot zamówienia obejmuje tylko zakres opisany w Rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia ust. 1 pkt 1-4 SWZ oraz w załączonym do SWZ przedmiarze robót.*

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający będzie wymagał wbudowania systemu nawadniania dokerzeniowego RZWS? System RZWS jest kosztowny i zazwyczaj wbudowuje się go w miejscach bardzo suchych, na etapie wykonania nasadzeń. Jeżeli Zamawiający będzie wymagał jego wykonania proszę o podanie dokładnych parametrów urządzeń oraz ilości wbudowywanych urządzeń.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający rezygnuje z wbudowania systemu nawadniania dokerzeniowego RZWS. Do sekcji oznaczonych na mapie jako sekcje nr 9, 10 i 11 należy jednakże doprowadzić rury o średnicach 32 mm i PN 6.*



Gmina  
Włoszakowice  
Zamieszkaż Tu!

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający będzie wymagał wbudowania linii kroplującej w przypadku nie wykonywania nasadzeń przez Wykonawcę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wymaga wbudowania linii kroplującej. Do sekcji oznaczonych na mapie jako sekcje nr 5,6,7,8 należy jednakże doprowadzić rury o średnicach 32 mm i PN 6.*

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dąbkowska